
 
 
 
 
 

 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

 
РЕШЕНИЕ № 24/3 

Внеочередная 24 сессия 26 созыва​​                                                 22 сентября 2022 год 
г. Григориополь 

 
О внесении изменения в решение 10 сессии 
Совета народных депутатов Григориопольского 
района и города Григориополь 26 созыва от              
26 августа 2021 года №10/10 «Об утверждении 
перечня наказов избирателей депутатам Совета 
народных депутатов Григориопольского  района  
и  города  Григориополь на 2022 год и 
Муниципальной программы исполнения 
наказов избирателей депутатам Совета 
народных депутатов  Григориопольского  
района  и  города  Григориополь на 2022 год» 
 

Руководствуясь пунктом 24 статьи 19 Закона Приднестровской Молдавской 
Республики «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной 
администрации в Приднестровской Молдавской Республике», Законом Приднестровской 
Молдавской Республики «О наказах избирателей», на основании Протокола №1  собрания 
избирателей по избирательному округу № 17 от 9 сентября  2022 года,  Протокола №1  
собрания избирателей по избирательному округу № 18 от 12 сентября  2022 года,  Совет 
народных депутатов Григориопольского района и города Григориополь РЕШИЛ: 
 

1. Внести в решение 10 сессии Совета народных депутатов Григориопольского района 
и города Григориополь 26 созыва от 26 августа 2021 года №10/10 «Об утверждении 
перечня наказов избирателей депутатам Совета народных депутатов  Григориопольского  
района  и  города  Григориополь на 2022 год и Муниципальной программы исполнения 
наказов избирателей депутатам Совета народных депутатов  Григориопольского  района  и  
города  Григориополь на 2022 год» следующее изменение: 

 
​ В Приложении 4 «Муниципальная программа исполнения наказов избирателей 
депутатам Совета народных депутатов Григориопольского района и города Григориополь 
на 2022 год» строки: 

Поян Татьяна Петровна 
избирательный округ №17 

Обустройство 
волейбольной 

площадки школьного 
стадиона 

Приобретение и 
установка 
скамеек, 

приобретение и 
посадка зеленых 

насаждений 

15 000 

 



 

Листовая Евгения Петровна 
избирательный округ №18 

Приобретение 
проектора для детского 
сада "Гугуцэ" с. Спея 

Приобретение 
проектора 10 000 

 
 изложить в следующей редакции: 

Поян Татьяна Петровна 
избирательный округ №17 

Приобретение 
спортивного инвентаря 
и спортивной формы 

для МОУ 
"Малаештской ОСШ" 

Приобретение 
спортивного 
инвентаря и 
спортивной 

формы 

15 000 

Листовая Евгения Петровна 
избирательный округ №18 

Приобретение 
телевизора в МДОУ 

«Гугуцэ» с. Спея 

Приобретение 
проектора 10 000 

 
2. МУП «Объединенная районная редакция «Дружба» опубликовать настоящее 

решение. 
 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

по вопросам планирования бюджета, налогов, приватизации, разгосударствления объектов 
муниципальной собственности. 

 
 
 
Председатель Совета народных депутатов  
Григориопольского района и города Григориополь​ ​ ​      ​     А.В. 
Ковтун 

 

 


